РОССИИСКАЯ ФЕШРАIЦ4Я

АддинI4стрАlц4я городА АчинскА
КРАСНО-ЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01 .20|4 г. Ачинск 294-р

Об утверждении Гfuана
мероприятий по росту доходов,
оптимизации расходов и
совершенствованию долговой
политики города Ачинска

В целях обеспечения долгосрочной сба-пансированности И

устойчивости местного бюджета, повышения эффективности исполЬЗования
бюджетньж средств, руководствуясь статьями 46,49 Устава города АчинСКа,

1. Утвердить Гfuан мероприятиЙ по росту доходов, оптимизации

расходов и совершенствованию долговой политики города Ачинска, соГласнО

приложению ЛГs 1.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собоЙ.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации города Ачинска В.И. Аникеев

r"Фýдц

!t

с{

ý
оol
д
Еад
с),а,

d.)

нк
qн
одо

,Ф
;Ф)
Ёх
ýцlноýю
6.р

*хF"ý8
Е>lzt(
Фч
хЁ
-о.dsо>HciЕо9еz
эiаоо
;R
*о
Е*с):LЁ

t\E

q)
хонФýlotrо.trохЕца.
фFrоо
аЁ
Ф:*
-х;*цфФФ
ri Ir9о
аE{
_о
(€ýЕЁtrо
Ф ''IýФнЕ!]д
ФхдF
J+юl--L О

доЕнЧiýлк,trI-о-Чýig'

ЕЕ?
ЁFlszэс)охго.уtstЁБosj
Е,в ц*хо-
,ý EbZýол
нЕЕ
Е п*
о )ý .olо ýz
o-r Е ,а.ý Фт7Е хп.
9 Нсэ
d о:Ео Ф]а]Е ýт7\о ESQ Р,sgJtrio
н(€:diлннФо:
Е. Б,Rо дiiFE] х- ,: Ф

-кlч* Е2

сЁ
E{

ца
,ч Ir
ýоаFо
)ýiс)дхЕо9a
ьý
t: Li
dЕ
XrrfiаяаЕпOr-Еь
lEx.бсý Еrфл*

ЁьО*
Qо
tr c.l
о|ý*Е-ооif с..I}д
акLrX
c.i 'о

Ф

Ф
tr
ф
сýýн
св

lл

нэ-БЁ
zi
ýErсrФц}lдýо}оl
>to
(dв
ЁЕБФьaýýоы
ввýЕýо9bg
Е 1ЁоБЕ

Фо
цl
ох
ч

Hýt

цts
tsа.H[rоо
сý*
Н!ч

ю>(вН
ц(в'

}1

д
Фн
сd

рýооtrЕ
<.l d
сЁ(Ё
tr EJоа-\аа
Kl .1о.tr

rrоt4K8ýс
уЁE{

>бро о.у
бЕý
ý1 (вý
Фнч
ýхЁЁsРЕlЕЁýý38 а
> Ё<

оц
t(ц
ВýсыЁtrtýжо
=бgo э.у
оЕýч(вýлЕн
Ё;Ё,
Еýв
Ёýý9в Ея 8.а

нý
9кýнLлl

EoiOh &S?ýсiй н
r * ý v*ФНДо*Её9БýЁ
Е $ýý [ý
3 Е }Е,ý,Е

Е ЕýЕýЁ -

ý[ЁýхЁз

р
!+

О\
c-l

2-t

к,Ео

Е{

фд
lr9

с)
F.
ctк
о
сЁ
Ё)

Ir

t
с)

о
\о

,
д
2о
бл

q)

о
t9
о)

а
а)
д
Q

о
tr
\о

Gt
tt

бl
сЁ

Е2
Gl
E{

хоц

сЁ
н.)
к
Е{о
\о
о
Irо
н9
Ф
2
доано
а
сЁа
Gl

Q)

Ф)с
н9о
E{

Gу9

Gl

ýн
ё)
х
о
\о
Е

Ё
Ф

l

ч
сЁ
д
tr9
Ф

€в

о

Q)

л
Е

д

ох
о
н
U
д

ч
н

о
tr

о
Фоtr
9ц
о

ФодF9
Ф
Еао
Eqо
(.)

д
E{
охо
свq

lt
сd
(t)

>.

н
trо
triо
E{
охо
E{
ь
trооа
tr
)ý
Frц
а
trоq
о

Е
tr

li

(.)

х
ао
trо
q
ч

_olz
о

Ф
к

а

цоtiй
Qýo.l*

ЕЕЕt
6 ЁЕ р

Е Е вýб tr ьitФНФхýýоЁ
ЦЕЁНнýнýьц Ё >

ý gýý

Ё6)(dtr
ý4(.)(ýttsЕ{чýохю о.
;в.рrrts-ý9ЕвНЧсаНýЁitiх

fr Е зrЁý,: ý
БЕ Ё ý

дgаý

оцоЕк
ýЕ*кЁ9
Е аЁ
оЕýtdФý
;ЕЕýsЦ
Еýн
нЕЁgH а
>Ё<

кgЁft
gц а
9нРH(d-к аýýю ýEfoEI
ýн ý
9вэ
iýi (6 Ё
> а.>кtrE{

tiо!(ц
Вýс_ынц,ыЁ9
в аЁ
оЕýrzcýýоtrЕfо)нх
эхЕr

нýв
gЕ ýi<, d) iiя&а

z
m
FrлоE9gН;,о

Ф ч'Q.trЕоФ*r-сЁч-л<ýaFЕ ý
;Е Е,FЕ5
FFtHФýiнн*вЕý
в ie
ь4 ><

sf

cl
Ф(€
Е90)н
Ф
Fl
Ф

t
cn
N
-
со

о
д
tr
Kiн
о.
(€
д
!1
Ф
хо

(ý
ноtr
Ф

ФFон
д

олсЁ
нБ
Orr
цttE{нacjlr !чФý
D<о

-t
ос!
..:

пý

ftg
trЕс)о}z !,<бр

окý
оо
Е_ on
Б1tr99.jхо
Ф

t
c.l
tat

лg
Ё9
dоtýднFrо9gФ*чнФ с.) а)Енха.Ёк
9оt9х Е\бОYооБl
,Ebij
бЕ>Хhjдохоýх5
&ё Бtr!<к

ЕьЁ9сOс)
рЕ&
эоЕiхtrс)
l-j aЕ ь

Gl
Frq)

к
\о

,
F9q)

а
д
кох
к
сl
сЁ

q)
Er

,

L

gЁ

Ф

q)

t)
д

9сL.i Fiа
.н Сd

Liдiпý
ЁБн9
0)*Еt
сd ;',l

Ев
д

c_l Е
Еаg}tr
ЁЕо-дФЕдФнtr>,ý

Ё

аХUi=i,дооюЁl(B Ё
lо-tlio Фl(Ё о.
lnr кlc)
l-Ф

хнц
Неоо

ь<Ф(вдЕrEdýа.оXriнцý>ы
ыоаь.
i0 Q.о-l а)'

Lr9;д*
аЕ
:JzоРоа
r*ý
ЕЕхс)
ыq
t.jФ
*Lr
\)Y>в
опtr

(d
ц].
оао
lлокдэЕ ь],

!}хi-.'lPlо>
(ý- ýEI!г
qЕ8fц
ЕЕЕ
;Ец
;] F_ j<,

Ё8Е
ФЁн
о.Е1 ооýЕоý=
оlНЁýяijlф ч 6)lH цФ

lO.H;,!

l,Б,э ý
lEJ н сý

lg Е Е
lcв ц i
|д 8n

F{оо
Е
Ф

Ё9
бд.8, Ч

-е< хои--Ф
5ЕФз
Ёхоц
о0)}4к
a.r ЦEKlн-зо
<Б.а*Е

нйФ-
QЕJtrо
gц

Е ý'ЕýЕtохх
)ýО(ý9ЕЕ
Ё >ё
9Д,s
ýБ8очE{о-Ё с)i<' цi 6
;х9
ЕЕёсtосdЕrLЕ*9s,
F,ý Е вprýEdý

Е Е€ Ё
В Е ",Ехý5Е(ýFi)iсоo.t( !Е БноФйо,аЕ Б

".iЁ8.Е

х
Фдоq
х
д
ч
б
Fi
Ф

чо
E{

х
ЕяЕ{нФоФо)Енд*
0.1 5ýý
!Е,]
чýФЕ
FrФоФФо!JФtsл
аЕоЕ.о

(Y] l

ЁlБl
(Ёlýl
ссlФ .lL Kllь Фlо tsl
н 8lь 5t
Еs|
ё кl
(n ,ч
FGliiФ
ý8
с)=
Ёо
Фл
Еьцс)ч9бцдЁtrн
с!Ё

до
нь
EcJbh
Q)ý д

ЕвЕ
ýБбý о.ý
ввнirогr9Bci
Sz-o.ЦЁФ
оff-
k( '-j ДЕЁдо(ýY
хýЁ
ЁзЕцtнФлý
QЬн
-аосЁ>tr
li (В .нД р.'Ё -рьЁно а.о пэtr9Бчу * н
OHCdEl
- Н Н {
l,d*л

-!YHH.Бiасп Еёý

>)ý9ý
ЕЕЕ
ро Е
Е пан
Е ?: й
ýрЕрсdо*о
аý( Ё ь1Fозо
- Q.H QOtE:lKs9Ё9
Бýýýч ts Ё,Ё
о.ь4 >у

о

Ф
Ф(ýq
!х
с)=оzrсцф>iц5

Бij
-о. Ф
Ёtd

оtrо
но
(d

lо

Ф
Ф
Fiоа(ý
dь(.) -
r<Ё
с)()
но
i$ F.
a,.j о.(ý(d

одо
Ье
а9ЕЁ
с)ll
ý<
Ёс_ФЕ1оо
Фq
Fiо()Ir

9i
дноýднчоL)tr

ii(6;i }d
л9Fн

ЕяЕýн цi ý<*чнФоЕldýE{EEdHiHoЕ а'a. о.Фa>аЁ*м|..
Ёý; ЕgЕF8
ЁяOЕ9фЕЁ
ЕЕвЕц tr хюJJcl<в9Li ýiqO

са
r+ t

с!
-f,

ч+ ч+

ао
Фнло

Е9*
Е ?а
ý>sЁЕ ы

о*8tridн
HElYФýЁkнцýFý>Е>о ьЕ{ч ><

Ао
Ф
Fiлс)Е9е*эцtlE ы,о9 >,*Ф*r-ý>slf ц н

я,Е EIgЁF
.ts(J

9ЕЁ
zEaо хцу ><

д
trd

tо
\о
сýа
a.)

сv'

сЁ,
Ф)

о

tr
ц
q

а
с)
2
q)

q)
цq)
д
а
(l)

9

2
н
д

F9

Ф

ц€
fп
(l)
l

(l)

х

U

оrrоЕк
ВЕс
ýва
оtrýýlсвýоЕgФнчхsЦ
ЕнН
нýЁо.д >tr9к>Ё<

zод
FiаОЕ99rrэц.

в ьа
Д*rrý>s
ЕЕ ýоЁ8.trан
.ts(JФýв
t-< н цjýЕý
Е ý,е
ь4 ><

t
оcl
гt

й

=fос]
$q

*
t

(tl
t+

сa}

ý
(t,1

со

о
д
tr(ý
Frд
сd
ФYq)

х
с)

св
cf)

Ё os5djr.EOýчgaЁtr
ý Е iн Ё9,ыБ9NF

о

о
дts
ci
(iq
бду
0.)Y
0)

)ý

цд>9
а ,Ra(ýЁ

Яý
!=lн]эБ
.ýri

!оа

99Ё
!чноФе)tEEQ)
а,.' ý Е'о .ii. з
r<)ý аооý
Е1 кtrс9оUФ<;1ы!aбоаq(в д
-iчЗ
сdвЕ

ЕЕýtsбФ
ýgEэнч:$(сoJJфýl-i ý о.
. Qо)+trtr

tslо
цоqоtr

НaЁ
л*H(d
ЕЕtrо
,S9оtr
Еэ
Ф)но.д(Ёк
:с)
5(ýа
Lчл
)r z i;

(Ё о.ц
av) l.t 9ýйЕчоЕ
ýьасЁ Erq9jE
E*ija)!fFrкоо)ФЁсаt fi,ь
Е,Е О
.ФхtгrE{ý

(ý_
ФьjgЕдЭgRý

,ЕfýЕ
н*нHcn ý Ё

Еý ýý
,ВýЕх
sяЕQлFл9

хвБЕонt]оtЧ g Е()-Ji оrd х HloýЕ98ё8: ý

ý gЁ ý
ý Е ЁЁкjstrБ
!)l)ý хýхо(ýБ9*Бж * Д Еочн

ýЁ*ý*
sаЕЕЕ,

о
Jiýi дýнно
ý,Едtr[9.

,хЕБЕоФ_ýн л н ц**л
ýЕQЕнцоо
,х ý ý,Е
ýЁýЕ
6 *8-ýtЕрь
НЁьЕrЁБх
вЕýЕс ВЮ,*Е ý пп;
Е *ý 35
lЕДЕцЬd s 9 Ь.о
9 Н }.:s аýixl-Ev

uEEi Е:ЦЕg5,:
н Ё н ýя

,ЁrФ Ф tri-il-jEtitoz

=f
: *ýЁ д5R йЁ; ,. 0)Ё (Jl1*нн
Ф

-lл
сЁх uо FН Н'rз ii

v U .\E{\о )ý :

Е *Е ýЁ^, о ц
=Н)ý з
Ё ..: ýj !]

в 9 ?Е
Е вЁ ЕI'.O сэ б
Е д,s д,:Еýо

ё Е ý$
iE 1?ý-Фvн>>б
ЁЕн8
REЁH
ёý Е9lrýCO.ю о оЁоОЕ1

лц
ЕЕ.ьý1
Вр
оу
ýFЕодЕ
ЕЕ.Буо-
ah

9Е
93
ьqюо(ý Ir
Qоof;
ь*р,о
oi
ФФýq
Ёý
фч(Ёý
9>
(d;
Ё{о.ь4с]о

оло
д
сý
tr
l

ь
Фк
ФаФф
ооtrь4ц
цijUб
}< :г
ýьёх

цн(в()р>БgоФý
QqB
ФFQ
Ёijас)
,ч i-.{<ь.а.пý

.свФzБ9 9vH+Ф пýR.t
ЕЕs*оз>о5Еý3х i1 rl l-
R}Rпо5YQ
ЕЁЕЕ
оФл*iЕсЕНЁ5ýыU л Нrл_цlvёоь4о

,аL(Ёс)

ý'(€хн_чьtr о.
}l 9 о
ft>ý х rt
о ý Б:sЁЕчЕоtrЕЦ
вFЕ}5БнБ
кФЁQФзьНЕн>х
Ё.S*с!f_Бхь1ýрЕЁ9
ЕаЕýý> Е Ё, Ё,<

А
чaL
и0)

х ЁýсdrэоЕьd;( tr\о

1Е в Е;д F9 п ýБ9н96
ё я х зЕ *

аýЕ,s Е Е

внЕнЁ{

нýаЕЕ*,:f о о р.Ф а,Li кФоЕi

lal
-t чt l') tn

rr-
8нRоФYБсо9r

Е аЕ9ЕЁ
эýн(r)нр
ФýБýЕ(ý
c.)LE

ЕЕЕаil<trа

оцоь4ц
ВýсуЁEtrý:хо
=6*о Qу
оЕýýzcgý
gj :Е.
Еýн
нýЁsg Е
>Ё<

аод
FiлоЕ!}сýнE{Е ь-о

н :!,3cQ*L

Sв н

эЕ 1trdн
.H(J

9ýЁLx-
5Е>о хцу ><

оцоý4к
ЕЕg
ыЁа
Е аЁ
оЕýrz(gý
оtrýssЁ
Екн5trЕ
+g Е
> Ё<

о
c.lgR хjxý
:\лцу =с)ЕЁ,
0)

бl
ts(J

бlц
ао,

с)
цj
д
G!е
ьоЕ2Ё
(,)

о
tr

н(J
q)
a,
д

сЁ,а
q)

G
каq)

9
бl

фоц
хо
сЁа

сЁ
Ё,

2
t

о

д
ц
х(J
nr
tJý
lrl
la(
1_1

rп
lll
lai
lзаЕ-F.l

о
Oi
Qо

ý\J itr
ьсlнЦ*' Ё t-),хIь
ЕЕноо;,цNб
}5 чKE{.S}
€ýБi: ýв] Ё:s 5*лнý
ЕЕ,fiвd>l:r!l

еэвЕ
"вз ЁQ

нFiч
Ёtх-l
*(JЕЁ

9 Ё,s *E(dýHнлцц0).ra i-.l Е

ьъýЕ
=Е1 ЕYЁ=+ Ф Н

:д зЕ

ýý2Es Еý> ФЕцх

ýЕg,-Ё
зSЕЦЕы
Е 5-ё Е, х Воý лtrЕtrЕ;ý9ýF._
rЕ Ё Н Ь в,аЕЁЁ9FЕЕýЕ*Ецg1
НЕl*ВЁЕэ
ý3ЁЕgýý

с!
la)

о

онооц

о
Е
о
(.)

ао
х
с)

о
*
(ý
Fiа.
свдg
Ф
х
Ф

+

o.1

+

.нД
ý>6tsФЕi
нЕýусý*_-trх,ёв

Е
црЕоочАзн
E{ЕБ
95Fý=a|
вцЕ
пlнаБя
Фсd:хрd
9Бя
F о\Б
Бýя
ЕЕЁ91 О

=ýýц
ýs i
)хо5Ёrr-l
lZ}lH<Б*:Фt

C^I > \о

ts
Ф
K[
сЁ

сdк
Фq
Ф
tr

а
Фо
tr
х
д

о
a/)

(.)
trья
l; (dcrk
оФ
=дхю
ii< 0)Нн

FДi О

J*Е 9о
ý Е:: дя
k9Бн

р зЕ а.Е

нЕЕЁЕ*ilзЕ;Ез
€Е+ЁЁЕцЕщчЕеЕЁgЕ
кЕ?Ёнх
зýЕлýr

ЕýЕЁЁа

дf,ЁаЁЁ

Е

ЕЕ ýUtsЧб ьlvvЕчQ.х А <

Е Ё ý1
Ё Fl Н
- Н v .rhi2 х Е
&Е FйоS9gнхЦ
Ё ф н+
ýý9*
frH ý9.E.> Еr,
Е 9 Е9
*L,?ф

o-1'E Ж Бн9-vН iE оý
ЕfrЕg
ЁЁЕаtj>dxо о !d.ЕE{E{о,н0JФýБо.m i] tiFtlФх
: а qе
бJ > ý2

о
ною
(вq

_(d(J d)

,Е>
!iцtrБý9*н
QсdtrE{ооо_tsФ'о>Ехо.дкЕýоgсб
ацЕ
нЕЕ
=онЁоо
= _\оgх(d
хЕq
тЕýuЁыЕоSоЕ0)юЕ(в
яыЕ
гЕ Ео.Еь.Еч
сосOЕ

о
Фоu,о() ý>ý Ео
IсýЕб(JцH
Е oi)Е Е&ts(JцFпЁоalЁнtr>!?ЁсýБх.о>л ч Е нt#T Ё дн Б ij Е,ФФо8
ЕgЕЕФ_-б!j

ýЕЕЁЕ л л, *яйнFЁ8-я9

о
Fiою(dд(ý
с)

ч
(в
с,)

F
(ý
ti
0)

н
Ф-tsдоню(tсЁtrлtr

В *ЕнЁý ;Fчал ii Н Н U L

НýоНfrýЁ
Е 3ý 8.Ёý наj.*Ё tr оЁ,>
ý ý ё з э ýё
}нýЕ9ннл н * U н l' *УФ|чывчФ
ý Е Ё н в ý,Е R

д R 9€ н Е * 3

I

ý Ё Е Е - ЁХЁý

ý

ЁgЁЁЁЁЁЁЕЕЁg
-t

c.l
la)

-t
о
c.l
\оq

-f,

с]
\оо

Е Ёý Н*-
-Ё

Ё: Еý н$

Ё ЁЁ ЁffiЁЕЁgýа

ýвЁЁЁýЁýЁЁЁýаi

Ф
trо

>(d
;{ (v)tsý
фа
,ýЕ
ЕýьgЁЕ
нынЕя>
*Q.Фхtrо
Е,sF
(во14

Еýц
ФФlzФсOц
5ýнрыоё ЕЕ 5о а аi
EEýtj
s}БijцБ=9яФкiFячЁя**нл

-
н ь vl_,i н с) ýjfrýý

Ф
Fiо

б:
нцýхЕд
он
Y(в

rkl СВ-ЕФ
Е0)ФЕ
}lO

ыЕо.tstrь
(ý
}< Е'
н!аь
Uн

хы
l-i о
с{F

о
rrо

'Ён
Ё8

9Е
rn5
Ёti

Е }s
НхЁоЕ9
ноа9ЕзH5i

liФ()

ýо
Ё .,,ь
ýýЕ
ýЕ8
ёвzнЕдоmЕ
о9БtrБl
Бха,цс)-
€ }Ё sл н ý Б
*!вgЕЁЧ
*()(Jc0
Е ою d

вЕiRлъцч
дý ýЕ

с]

q
Kl

Ё а=tri> ЦЕ[

9 ý Е sд В Е В
Н Е 3 ii,Е Ё * ý Еl.i 9kr.О_g:П>
ЁёýýеЕЕ}ё

н Е ЁЁýъё Е Е *

ýýёýýЁЁýЁа

9вн{
9Ё
Ераýtrý>l Е'
8Е.я5бх
EiqсЁýЕ>
бё

9внц
с.) х
Н Llr
tll у(dН

trньн
8Е.
яБ
о) ir|ЁЕ(dý
Pzýы
о{

о)

с
€)а
ь
N
д
д
сЁ

2
lFФё
h9о
дЕ
q)
н
Ф)ц
tr9

д
l
нуq)
.Э,
,в
о
q)

€)

л
Е

ý
ос!
la)q
о

lrf,

о
сtl
са

-'

t
о
с'!
Г-q
о

KlЕц
яЕ;о)цноз
ýЕ.
о. t]
ооýанбБоEfo
о"ухнБ8
оЕНФ)ýо
týФ!:хх9;!э''<
i,i Ео- сýЕ,х
ýвФц
рБо0)Ir (D
trI'Еr

li ь(.q)
tН

(ýо)дtrFо()tiФý
ЕýýЁýойýdtr
ýцЕ.
оохtвЕ
$Еýтннo!2ýlпЕL
Ё:ýýýЕхб.

t}нЕ
ЕgЁ8
€вЕЕ

ýЁв ý
дЕG).Hno.Ё ьЁО

(d

ЕЕOiEEr с)Фtrfаоо't
liц

8,s Ео9h
вЕý,
Ё Е Е.,"
ёýg Есво*Е

l F * lн ts ; ýtrО:хы
Е &э<н ý9v н n

Е Ев*ннНL**лФ Ф\J б)Ef (Ё,tr?ЕЕЕ
Е ý iý,9Ёii
Цi-.FФд!чс)

ЁВеЁ
: gsý

(ý

Дднч
RЕк
хоо)
Гg Е(v) lý! (вýЕо.
tlбi<,

н ýаg5ý
НОл
кghФзЁa?ijtrЁ>

(в

ýнЕ
ь*Е[ФЁо
Ё Fюý(-ф
EER
БнЁEl(в9

Е х,ЕоЕаtrцн
но)Е(
с' tr a.(€

ё Е.8 ý
д Е,8. р

са ч N

рo_1

ýЕН ý
ЕЁнЕа
н Ё *Е р

ЁЕЁftЁэЕý8н
Е ан Ё ý
6 ý, ý.3а

рoJ

нЕýgн
н Ё В Е.Нй<л9Ё

$Е Е ý ý*
аs Е flЕ 3

ЁЕЕЕгý
ёЁаýЕё

9внц-Фчнца9(Ён
Qýtrý,ъ Е,
8&
хьБs
(€ý
н2

ёа

9K[
оq
оц
дд
Е

t<
н
с)доо

Ф
цl

r<

Фл
*
Ф
q)
Ir
Ф

б3
E{
оti
о

о
Фн
д

f; Н=Ё
Е"вЕЕ
Е }Е ЕБF

FФь

d
=ьоtоЯhоtrйЁЕе*ё
FýеЁ
ФF.о
д

Еý р gН,ý

g iiн Н зннЁн
*gЕнЕ ý $зýгý

ЕЁýЁ€*ЕrЁýЁЁý
Ё}ЕНrý$Е;:;ý,ý

ЁýЕЁ€аЕЁЁЁlý1

ý
(Ё
доа
,5 ;'Х

E}-liljЦ

Е ý
=,ý

Е,ýипцYо0)i<,L;iiлrНнБ х Ё н,Е gн;(Н!rФ)л
ýЕýвift
ý * E[\ij й -

Н,ЁlýЕЕ
ЁкЕýЁЕ
Ё*я Е ý ноЕЕ"-аэ
аrЦУýЕq<ЁЕн=Фý
БцЁýЕЕ
ЕН,вýýЕ
днЕýвЕ
ы 3.ý *Ё R

ф

Ец

9
р_* нg,s fi Е

-
Е.tЕ Ец ,r ч нчн

ос}SозБ fi ь
s Ёанvлнл нчхоноЕд9
НЦоЁй Ё tr*
8 ý ,x.i
ЕýЁЕEi9]i(нЁйн*нл*_arЁ о хvлн*

r ь ч, i Ы..rýхо.н,лч_*Fц&ýgý
ВЕЁЕgБ Б ь

l_i rr lr l;
t! ц[ цL.ФооспКtrtr

Фон(вФнýдн
ьЕ
оЁ
*ý
Qlý
ыý
ЕяФс)trо.LF
->.бхtr iдоЕ
БЁUdgý

аЕ Е
Ёi;\ль>Е
Е х,;охý
д Ён
. qо+trо.

trкФ€с)
Е ýrц(€ Н'Ё9 оi
lч-*lz;Ф
о *E{
-dExч хФ о
НнLл

Ечýt
ЕЕ;цьiЁнЁ,Ё8Ёý5t5HLuйLugнЕý
ЕНý1Е{ЦýФ)ýц Е .8,Е
9 ь_а. >ltr>Б>

c.l

оцо}1 ц
Вýву5trt
Ец8.
о qу
оЕýý((вýоtrЕfс;trQ,ýýl:
ЕýЕ
ЕýЁзg Е
>Ё<

*,JPнФ!l*
кrtr}<пх98Ёg
+Е Е Ё.Ёv*UL,HLHH*

ýяgэЕýFйцоЕЕ
Е Б }Н х Р
$ё;ЕЕЁ
R$ЕЕ.ЕЁ
5 g ý Е, &а

\о
ос]
iq
о

\о
ос]

-;о

\о
о
с\!

q

Ф

кцооццhv
:]t9л
H(N

о
ý(dE{кооr{Lх-
EiN

Н(\

ýý.ол
Е.Е- ýЕý

,Е

Е*Е "ýЁЁ,u Ё

iЁЕЕЁrёFЕЕЕ
ЕЕЕýg*ýЕЁёЁ
ЕЕiЕЕЕЕЁ€ЕЕ

ýýlЁЕýЁffiЁЁ-
ДзЬцýЕýЕ$Нflе

Frо
\о
(ва
цЭ'л
ЦLlох
^ю,Б&
!lrrььо.trФоtrь
х)ýЕо)

ЁRFыFHон>хоБкцвgg€
ФýE{н
ýЕ
Фl 9ФtFо>о.с0olE

х
д
дФ
Е>Еtrц€
Ё=6)

Е,н8,>qtrцФ ы,ýЕ хЕgЕЕ
oJtHE!0}|ФопФ
'{хБýк>
r.оо
Q- Ф
t*5д(вF]-
с)lч*

оЁцфзфýнонЕЕ
>Е"лýЕлыЕ ý яI3fl,ýБ,s Р ЁЁг ý ьу9НF!.
ЁýБа.do9
cnciO>l

ох н0)нч14)ý бЕýхt(

цЕgЕ
ýпга
Ех*нЕ
ý Е в *Ё
ý Ё 3[Е
ýý9"ЕЕунн*ц

Е Ь$ь:>9dtrЕc.i }Е Н

вЕаЁЕ
ýiý}ý
l< а, (ý ф F_ч; ВЕ ý,3

(в

ýсп
Еg
ь.Е
яБ
iEt.t-90ьь *Б} Х,',ёsЕФ=Е
оFtч
l-i Е Li
lýДсd
ЕЕЕ
ФЕЕf
5ЁЕ
Е=Ё>ltriЦ>
&3s
Htli;gяý
iný(dбЕIь(нхоуЁо
5нqtrцб
.оQо.IЕtr

)ý
о

ýрLн

ЕЕ;

ТЕg аЁЕthjцЕý8н*
вьЕgяv Е а

}Ё ý Е н
Е,в ý Н ý
ý ý Е FR
Е $gдЕ

ц

Е :Нý<Ф
НgЕЕцн_,L'л-9Н)ý сý ОаНЕ0.)EiiHll.r-Еýэ8-эФЁ;tr9gЁ э1?ix-ýE9 ыБ

=
цЁц Е 5 ЁоýёЁý:ЁэgЕЁБэхgоtrыФЁю д q qLЧ

д Е н g.3

сч
с'l

ч(\l

ý ýФ dФ Е
ý 958 РЕ Еg Еý *Ёо "Е ЕЕ :f,
1rЁНЕ'ý Ёв,ЕЕпЕг
ЁЕqаgёвЕЕВýёiý
Ё Е fi ý Ё ЁЕ Е,З Е Е Е ЁЁ .
ýа€ ЕЕftвgз*$ёЁЁ}

д9ц
Yr<ftg
ооlzы69

ц
9р'F+ О
9*
с)Фч:л
69-)r

tal

ý
a.l
-
со

(€
к (v)

а 9Еа"о.rД
ЕýцЕо9с)
й " ьЕо Бокtr о

*нН
ч )r Uzvнaj о*цнноФвр8 ЕЕБо;skБнtsLgН

н Е ýЕг
> Я д д_ЗЕ й,j 9'БЕ Е ы ап
ц9,ЁgЁ
9gВ}ý
Е Е f,ý Ч эHrF*_ о.д =,Е ýн!,лъw*U,sЁЕЁЕЁ
Е аЕ ввЁ
н sЕ.ёflý
НЕ*кпs
Ё Ц аБ 8 яЁ &н Е Е Ё,\ !' Н н ч a\

б я* 9 Е Фд9ýFЁЁ:ЁЕББхЁооьЕ{ý

(ý
нXrz

Ео-*t
р=Е
ЕЕяtrýооЕtrtrцд
й\о Е,* (в v9 qб
Ы ql 8
Б;Ё
itа99Ё
вýч
a\(DЁЕв
ЦНо
,EQH
;ч а"д
-ti О
9хд
Фýý
ýцý
а.!\.)

дЕ Е..оiг
c..l о ь

Rяý Е

ýЕ Е Е,.'нЬЧллч * d н ч ч

Ёё Е ý.Е ý Е Еъ!чп*.цчнQtr Qьz о ý q Ь о

ý,sЕЁý rЕg!(Fi]*о5сdýлU_нFцнts
ёý;нбнЁЁ

*f Е Е эý ЕЕ.ЕэЕЕЕЕý,s
FЕ $Ё Е вЕ Е

=

ýЁэЕд,ý if,Е
ЕЁвЕнНF}Ё
кэЕ€.ЕхýЁg
Е в Е Ё,х I Е Ё 3
БЕ:дйЕ"ýЕ
Ё.Е Ё Rё fr Е= *

=ЁзtýЕ
il$g

Е9цýнн**
ЕьýrЮ
н!9ýакýJ g

ЕЕЁ9ý,
н Е э,ý r
Е,я ý g Е
л v н л ц
чн*лjлцнуцч ц * н :'оьцз"

ЕЕЁsF
QонýБ
кЕЁЁI
ЕýцýЕ-
ý.,s ] Ё Ё *;9 ýs ý qЕ Н Е'- о'т
} Е R,ý Ё,Ёнл*внFхЁýs}9trtаFзнФ
S ýаtЁý
+ Е Ь g.8ё

hх(€д
цдЕU-чýсЕб НЕýн БФilts)ýЕ
9Е69*БЕ,>00
i{ >,9 Е Е
йоq.l9!)Qо iг u ц
q.l Е ьб ýýЁоtr!iБц
]HJ*ý9
lw:Hiвй Ё fi Ё;(ЁФЁýFр.кхн
ЕýБрQýЁfrеЕт7 н ьЕ о

ч
c.l

у
хеq)

ц

о
д
сЁ

оо
Ф
2

tr
a)о
д
ну
с)

tEF
,El
о
Ф
l

с)

д
до
l.r

Е

ЕýЕ=ýiнВа
tЁЁнЁЁЁЕЁ
ЕЕНЁЁЕЕЁЕ

ý RRЁýýý $Ё

tr
ц
х9
сЁа
х
д
д
н
cl

сЁ
Ёt

а
i.

сЁ
Qq)
tr
ч
ctа
Glх
о
Iiо
д
Б
ý!
Er

бl

д
ко
N9dа
l
t9о
ф

F.у
0)
,Э,
.д.
о
€)

Ф)

до

ь
ol
о

*
ос]
t
,..;

ý
о
с,!
tq

"ЕЕкЕЕЕЕН

ЕНЕЕЕr-ЕýЁаЕЁ*

**Е-lЕEЁЁЁЕýýýЁ

нlЕЁЕЕlЕЁ_ЁЁiЁlЕ

ýЁВЕЁЕ[ЁýвýЁанЁЕ

)ý
о
н
а
з,iXБý
Ф(Ё
>са
-оýKlЕа
Фlоtrо
Ёхt<цон
(J .дц. bi

&Енýнчк
ЁЕяýEg
Е 9g
о-Ф о
Ej'* х;ЁR
Е 15зФЕпчно
13в.
- Ejb4

фоч
н

Ё9g(€Н

^йФFФ ф

ýе8*Хс
)ý ji lEOl- -aЕ i)i
цldýEl(Ёif(dtrf(в
ýнý*о о-а но L,ý ол-но
[Ё в Бi Ёх ftЕ8:х
ЕрЕа
Ё ý,5 х
Ё> Е хЕй9БgЕёЕ
нЕцiо!::ФtrI'o)iýi ЕФо-.Hqbf'о]оtrбJ

хФýýо
E.lEЕЕЁдчн:алý*ан

ý.jдЁЁ

gЕgýЁЕ
ФiiýБОФЕнЕя8Е
Ё ЕЕFЕЁ
ЁЁЁЕЁЕ

цýЕЁЁfl,-Ё,o D о tr кLi о х!Е о d

(r) сп rd.

>р

Ё*ЁтнаоýнtrЕ:FRЁFЁ 38.9=*

ýЁrЕЕЕ
ЁýЕё5F

gý
;iФохýо.
Евя
ЁЕ ý

Ё }}
н8ЕЕц=
ёва

х
д
2
с)
Еq
бl
t9оц
а)

d
tr
Ф)

хцо
\о
о
rrо

с)9
ФлrЕЕ
дQ
5- _N
ёJ .F-
БцФФ)
<; Е[
9' ЕЕlEE

сl с!

;3сЕ5
l 0J)ца
Elr

БЕtнаt.

яЁ
дf;tsо9l-
Бя)

týл
Е>ъ98
Фд
iJEоы
ыз

хЕ
aJgо с.)
!ЁФф!гF:
ФtF9хti ц.пЁ
ЕЕ
Еý

l-,a о

оцоЕк
бЁ(€ЕЁхЁt+
оЕýч(ЁýоtrЕtончýsЦ
БЁэtrlýi:
нýЁо.Ф >i(v]iJ
>Ё<

с)Е
*F
iл al9ýЕ
HtlQ>sёsН

Е RЕ Е
ý ý&аEfEQ<ооц-
ЕýЕЕ
!qЕтФФ_ýо
ЕЁЕflв
яЕ g Е g

+

с!
+

-;о

+

cl
t

t
с]
\о

о
са

о
Fцоо
zо
х
с)

а
-buЁ о о ..кдtrпою-_ д
-9ц* ý,лý ьЕ F

sчýаЦЕ
ЕЁЕВЁЕs9ЕgЁg
3ý i; g БяiЕgНы
цвня,Еб

ýýЁýýЕ
^ dЮv\ _: до 9 дJ Ё о_

Ь Е KR Е Б
ЕяЁ5Еý
Е rýЁýgvILн!t Ч Н)ý * ы ф

g Е 1Е Е ý f;

цЕынЕЕЕд Н qtr (d tr Ф(Jrztrtri4оо

gt
фE{оо

ЕЕýаdQ
Ёý хY- эlл.i;оф*
dEtЁFоь
нцЕ
E{хý

ёхЁm*s
цL Е i-.,l

Бýý
lчнzаЕ ы

ýЕЕý*оЕ5о
сЁ ý)ý
с.lНýЕ(бБ
ЕсiлФ

ЧьХ9>ЁхккYФФД'а р.
!цц

Фо
к].
охЕ)он
dýаЕ о

tsajoй qts
ЕдЕЁх9Еýхtrнхо 9 ý9
ЕýЕý

.r * v л,ЁlЁоу
ixM(ý-trоtr>ýДцЫ
ýцЕ iн9лцляvL'

g8НЁ
;яйz
Ё;"н Еьнннн*н*нннd (в)ý trЕ8gЕоtrцýч>Ён
}9€ Е(ý св с) a|о.Еtr>

днЁ*ь1

= Е.g Е 'ý Е
Fa trБg боХ:s б ьо Е хQ О Q)ý ц 9 v

НЕНRЕ ýL
,Е i$;внýв
Ё я н зЁЕ Ё в

ЁýЁiЕЕЕЕр.ýЯчrЁ9ýБ!9'с Ёб ts н я,*> н; ц й я ввýЕ_ýЁ9ЕЕЕ
ЖяЁЕНЧйоЁ й 9 ЁЕ Е,к д

f;вýЕЕgЕЕ
RЕё,ЕЕýнЕ
$Э: Е'ý g Н'Е
ýЕчýЁэВЁе
Е Ё в ВЕ.Е f;Ее{еЁ9ýЕЕгЕ,

(€

нЁ9.ЕцоУý>0о9(ýса-ýн х
-()FiýЁЕнgЁ
ФFбý6Н> а.Ёýнц
Е;роо!)оЕЕ
Htlc)
cddE{ннооýф
Енао<ь(tr

9 Е ýл
# ,ý ЕЁЁЁ Е д Е iВ
Х g f; Ё 9 3"gЕ:5ЁrЕЁ
БЁЕ вЕ; Е

Е Е ЕёЕ Е Ё
; н аЕ g ч Е
нннцLч
Н-яJJ_rв99ЁБё,',

Ё€ЁЕ Н*Ё

Fо
Lн

8Е
*i)ЁФ>
Нgý

-_о- t=.a.Ё
=ооц

сЁхý4
Е BF
dЕЁý
(ЁЕý
arO)Q
ýЕ9;l(€(ýgHFi
Бя9сOY7{iiц[но.х о
L; trlо

lH

8gв
+Ё Ё
HtlHхэочrriо
-,сво
iнЁярцнн
xioOБхЕхо(ý,5 (в о.!; Q.н

+
с!
* l') la)

сt.I
la}

свдl59Н,Е 6ваg
ýоЕхьЁ
c_r !d ý

ЕЕЕ
а хЕ
8"Е Ё
> й<

Ф

о
trо
х

irq)

х
Edо
\о
о)
2

нq)
о
д
н
q)
,а,д
о
q)

с)

л
д

оtrKоý
F о.)(.)t=с)н>а
*Qдtr
Фо
\J()

ir9
сЁ

д

2,
cl

,а

2
л
дq)

еу
9
Ф

Ф
tо
q)

о
2,

св
f{)д

оц
ь4кEEgg
ЁцЕаб Б.а р
ч н ] F

о Е дýчссЕ=ýо tr хlI
Фt-iФхНЁл*
н ý ч L

ЕýýЕj н н *HL*!(dxKl!'r'!gg Е ан_ýц> Ё.з<

<f,

(..I

ý
ос!
гt

*о

*
(..I

*

оmФц
цнi н н**.HOJб4kф!бirЦ(вF-

Е1,9Ё
>; абфýЁБлR 9Б ЕЕа}IЁ

ЕЁ-Ёiц ё5
ЕэýSý
:лч*L"tsкЕtь

б ýЕ
нР<}а;rýKlFi?d)о ., ,ý -
к

-
lB ý

ь g iнЁЕatЁо
ý&8ЕFЕRýЕа{ 8 Ё зЕ.

Е,ЕЁннЕнп

ýiE ýЁgё ЁЁ
вý$ iЕёв iý

ЕнЁlЁýЁЕёЁ

FЁýнЕЕЁаЕЕв

дЁЕЁlЁЕёЁЁЕНё

ý ýý
ФýБ;"ýЁ(Оý

ЕЕЬчЁ Ёг i
ЕgЕE.Е ýН Е
Ё'ЭпяЁ ?,Е 8

}ёiЁр ЕЕ з
ýЁiёg на ,ý

ЕЁЕЕ€пЁЕ-Ё=

ý ЁЁ } [ ý *,ý Е э L
Ё ь il,ý н Е н Е; Е Е

ýЕýýЁёдаýДё
ýФнýtaEt-dФьФтЕ
ýФсjа.tr ьЕ8х
!d\о ЕФоlсФи
ýd

ь
(da*Ао

о l'1

i9Ёц9{нн
=хtsён 8Li о. Et

9со
лВ Е Э uффgiо*
ý лХQосо

Е'Е Ё Еillч - ,: л .\ Е
; Е 8У 5 йл
Ёt>Еэр5о,ýь(dнiЮХОýzФЁi_r

ЁЕýý$ýН

ý€ЕвЁвЕ

оцхо
ý ЕкýЕ1 Ео-iЦoS}b1
iэцXHc.r9ýкФýн 5 а d,ý
ёЕ,ý ýЁ
8 п ý Р€
Е в Rп }
;lЕýОБйýgЁЕяgнý9бБЁfrннгх
ý ЕЁ€ аё

со
и \о ю г* г-